MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Areiópolis/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos aos cargos de Motorista Municipal e Operador de Máquinas também deverão
apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida no edital de
abertura, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de
óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma será aceito qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 06 de abril de 2024, no local e horário abaixo discriminados.

CARGO: MECÂNICO

LOCAL DA PROVA: Rua Coronel Francisco Rodrigues, 400 – Centro –
Areiópolis/SP

NOME DO CANDIDATO  INSC HORÁRIO

FRANCINALDO JOSÉ GRANGEIRO DA SILVA 20097 08h00

GEDEONE ALEXANDRINO 20837 08h00

CARGO: MOTORISTA MUNICIPAL

LOCAL DA PROVA: Rua Coronel Francisco Rodrigues, 400 – Centro –
Areiópolis/SP

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

ADRIANO SILVA CHARME 20414 09h00

ALCIDES BAILO 21034 09h00

ALEX LOPES FELIX 20758 09h00

DAIANA DOS SANTOS CORREIA 20976 09h00

DANIEL BUENO DE OLIVEIRA 20265 09h00

EDSON CARLOS ANTÔNIO 20668 09h00

EDVALDO NATANAEL DE BRITO 20984 10h00

EZEQUIAS SANCHES DOS SANTOS 20301 10h00

FLÁVIA CRISTINA PEREIRA DE MELO 20793 10h00

GABRIEL DE ALMEIDA DO NASCIMENTO 20004 10h00

LUIZ MARCOS ZANGARELLI 20240 10h00

PAULO ROBERTO LORENZINI 20828 10h00

PEDRO CESAR CREMER 20207 11h00

PEDRO FERNANDO DE SOUZA PINTO 20116 11h00

RAÍ FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 21139 11h00

REGINALDO DE CARVALHO 20451 11h00

RINALDO BETOLI 20064 11h00

SIDNEI BARBOSA 20096 11h00

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: MOTORISTA MUNICIPAL

LOCAL DA PROVA: Rua Coronel Francisco Rodrigues, 400 – Centro –
Areiópolis/SP

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

STELEN LIGIA DOS SANTOS GENERICK 20387 12h00

WAGNER FRANCISCO SOBRINHO 20594 12h00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

LOCAL DA PROVA: Rua Coronel Francisco Rodrigues, 400 – Centro –
Areiópolis/SP

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

CLEUZIO GONÇALVES 20083 08h00

LOURIVAL LOURENÇO DOS SANTOS 20348 08h00

Areiópolis, 19 de março de 2024.

Antônio Marcos dos Santos
Prefeito Municipal de Areiópolis /SP